



MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024  
Processo Administrativo Nº 27/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: PEDRO EMANUEL SILVA  
Data de Publicação: 28/05/2024 12:13:01

MOVIMENTOS DO PROCESSO

10/06/2024 12:36:30	CADASTRO DE PROPOSTA	JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI
13/06/2024 14:57:38	CADASTRO DE PROPOSTA	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP
14/06/2024 13:52:07	CADASTRO DE PROPOSTA	MULTISET ENGENHARIA LTDA
16/06/2024 21:37:22	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI
17/06/2024 09:53:20	CADASTRO DE PROPOSTA	TREZ PARTICIPAÇÕES E ENGENHARIA LTDA
17/06/2024 10:11:34	CADASTRO DE PROPOSTA	AGIL CONSTRUTORA EIRELI
17/06/2024 11:37:40	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	TREZ PARTICIPAÇÕES E ENGENHARIA LTDA
17/06/2024 11:48:38	CADASTRO DE PROPOSTA	L&R SANTOS CONSTRUÇÕES LTDA
17/06/2024 15:30:25	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	L&R SANTOS CONSTRUÇÕES LTDA
17/06/2024 15:31:05	CADASTRO DE PROPOSTA	JI CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA
17/06/2024 17:59:07	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP
18/06/2024 00:20:48	CADASTRO DE PROPOSTA	VM LOCACOES CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
18/06/2024 07:47:23	CADASTRO DE PROPOSTA	MORAES ENGENHARIA E CONSTRUTEC LTDA
18/06/2024 09:12:11	MENSAGEM	PREGOEIRO

Bom dia, declaro aberta a sessão de disputa, dêem seus melhores lances e boa sorte! Alertamos que observem a exequibilidade de seus preços, pois caso seja constatado valores inexequíveis, será necessário comprovação de exequibilidade, nos termos da lei aplicada à matéria.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO  
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DAS OBRAS E OS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA  
REFORMA DA PRAÇA COIMBRAL MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE - PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m2	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: TAPUME COM TELHA METÁLICA. AF_05/2018			
Quantidade: 386,88	Valor Unit.: 83,4349	Valor Total: 32.279,2941	
Item: 2	Unidade: und	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DA OBRA ADESIVADA, DE *2,4 X 1,2* M EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PADRÃO GOVERNO FEDERAL.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 353,8721	Valor Total: 353,8721	
Item: 3	Unidade: h	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 27,8142	Valor Total: 13.350,816	
Item: 4	Unidade: m3	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: ESCAVACAO MANUAL EM TERRA ATE 1,50 M DE PROFUNDIDADE, SEM ESCORAMENTO.			
Quantidade: 21,42	Valor Unit.: 42,199	Valor Total: 903,9026	
Item: 5	Unidade: m2	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO. AF_11/2019			
Quantidade: 142,78	Valor Unit.: 0,9553	Valor Total: 136,3977	
Item: 6	Unidade: m2	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 8 CM. AF_10/2022			
Quantidade: 42,83	Valor Unit.: 74,8056	Valor Total: 3.203,9238	

**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE**  
**CAMARAGIBE-PE**

<b>Item: 7</b>	Unidade: m2	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COLORIDO DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 8 CM. AF_10/2022			
Quantidade: 149,92	<b>Valor Unit.:</b> 80,5532		<b>Valor Total:</b> 12.076,5357
<b>Item: 8</b>	Unidade: m2	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: ALVENARIA DE TIJOLOS DE 8 FUROS, ASSENTADOS E REJUNTADOS COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 1:6 - 1 VEZ.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 104,5305		<b>Valor Total:</b> 1.045,305
<b>Item: 9</b>	Unidade: m3	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: CHAPISCO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 1:3			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 11,5109		<b>Valor Total:</b> 23,0218
<b>Item: 10</b>	Unidade: m3	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: REVESTIMENTO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 1 3, COM 2,0 CM DE ESPESSURA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 50,3506		<b>Valor Total:</b> 100,7012
<b>Item: 11</b>	Unidade: m2	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE GRADIL. INCLUSIVE APARELHAMENTO.			
Quantidade: 444,99	<b>Valor Unit.:</b> 247,423		<b>Valor Total:</b> 110.100,7608
<b>Item: 12</b>	Unidade: m2	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: PORTAO DE ABRIR / GIRO, EM GRADIL DE METALON REDONDO DE 3/4" VERTICAL, COM REQUADRO.			
Quantidade: 31,9	<b>Valor Unit.:</b> 748,0326		<b>Valor Total:</b> 23.862,2399
<b>Item: 13</b>	Unidade: m2	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: PINTURA PULVERIZADA SOBRE PERFIL METÁLICO			
Quantidade: 476,89	<b>Valor Unit.:</b> 56,5838		<b>Valor Total:</b> 26.984,2484
<b>Item: 14</b>	Unidade: und	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO INSTALAÇÃO DE SIMULADOR DE REMO INDIVIDUAL, EM TUBO DE AÇO CARBONO - EQUIPAMENTO DE GINÁSTICA PARA ACADEMIA AO AR LIVRE / ACADEMIA DA TERCEIRA IDADE - ATI, INSTALADO SOBRE PISO DE CONCRETO EXISTENTE.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 4.012,0253		<b>Valor Total:</b> 8.024,0506
<b>Item: 15</b>	Unidade: und	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO DE ROTAÇÃO DIAGONAL DUPLA, APARELHO TRIPLO, EM TUBO DE AÇO CARBONO - EQUIPAMENTO DE GINÁSTICA PARA ACADEMIA AO AR LIVRE / ACADEMIA DA TERCEIRA IDADE - ATI, INSTALADO SOBRE SOLO.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.309,055		<b>Valor Total:</b> 2.618,11
<b>Item: 16</b>	Unidade: und	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO DE SIMULADOR DE CAMINHADA TRIPLO, EM TUBO DE AÇO CARBONO - EQUIPAMENTO DE GINÁSTICA PARA ACADEMIA AO AR LIVRE / ACADEMIA DA TERCEIRA IDADE - ATI, INSTALADO SOBRE PISO DE CONCRETO EXISTENTE.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 3.702,7484		<b>Valor Total:</b> 7.405,4968
<b>Item: 17</b>	Unidade: und	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO DE SIMULADOR DE ESCADA TRIPLO, EM TUBO DE AÇO CARBONO - EQUIPAMENTO DE GINÁSTICA PARA ACADEMIA AO AR LIVRE / ACADEMIA DA TERCEIRA IDADE - ATI, INSTALADO SOBRE PISO DE CONCRETO EXISTENTE.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.925,9462		<b>Valor Total:</b> 5.851,8924
<b>Item: 18</b>	Unidade: und	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO DE PEITORAL COM PUXADOR, EM TUBO DE AÇO CARBONO - EQUIPAMENTO DE GINÁSTICA PARA ACADEMIA AO AR LIVRE / ACADEMIA DA TERCEIRA IDADE - ATI, INSTALADO SOBRE SOLO.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.877,9917		<b>Valor Total:</b> 5.755,9834
<b>Item: 19</b>	Unidade: und	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO DE ESQUI TRIPLO, EM TUBO DE AÇO CARBONO - EQUIPAMENTO DE GINÁSTICA PARA ACADEMIA AO AR LIVRE / ACADEMIA DA TERCEIRA IDADE - ATI, INSTALADO SOBRE PISO DE CONCRETO EXISTENTE.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 4.305,0068		<b>Valor Total:</b> 8.610,0136
<b>Item: 20</b>	Unidade: und	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO DE ELÍPTICO TRIPLO, EM TUBO DE AÇO CARBONO - EQUIPAMENTO DE GINÁSTICA PARA ACADEMIA AO AR LIVRE / ACADEMIA DA TERCEIRA IDADE - ATI, INSTALADO SOBRE PISO DE CONCRETO EXISTENTE.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 4.343,3688		<b>Valor Total:</b> 8.686,7376

**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

<b>Item:</b> 21	Unidade: und	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO DE CASA CHALÉ MAIOR PARA PLAYGROUND EM MADEIRA DE EUCALIPTO.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 12.583,1993	<b>Valor Total:</b> 12.583,1993	
<b>Item:</b> 22	Unidade: m2	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: RELOCAÇÃO DE TAPUME/ CHAPAS METÁLICAS E DE MADEIRA, DE FORMA MANUAL, COM REAPROVEITAMENTO.			
Quantidade: 386,88	<b>Valor Unit.:</b> 114,1229	<b>Valor Total:</b> 44.151,8676	
<b>Item:</b> 23	Unidade: m3xkm	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: TRANSPORTE HORIZONTAL COM JERICA DE 60 L, DE MASSA/ GRANEL (UNIDADE:M3XKM). AF_07/2019			
Quantidade: 0,57	<b>Valor Unit.:</b> 1.328,6183	<b>Valor Total:</b> 757,3124	
<b>Item:</b> 24	Unidade: m3xkm	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M <sup>3</sup> , EM VIA URBANA PAVIMENTADA DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020			
Quantidade: 64,46	<b>Valor Unit.:</b> 1,9184	<b>Valor Total:</b> 123,6601	
<b>Item:</b> 25	Unidade: m3	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M <sup>3</sup> - CARGA COM PÁ CARREGADEIRA (CAÇAMBA DE 1,7 A 2,8 M <sup>3</sup> /128 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020			
Quantidade: 35,81	<b>Valor Unit.:</b> 8,1516	<b>Valor Total:</b> 291,9088	
<b>Item:</b> 26	Unidade: m3	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: DEMOLIÇÃO MANUAL DE CONCRETO ARMADO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 393,6749	<b>Valor Total:</b> 393,6749	
<b>Item:</b> 27	Unidade: m2	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: APLICAÇÃO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM PAREDES EXTERNAS DE CASAS. AF_03/2024			
Quantidade: 417,37	<b>Valor Unit.:</b> 4,8941	<b>Valor Total:</b> 2.042,6505	
<b>Item:</b> 28	Unidade: m2	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023			
Quantidade: 417,37	<b>Valor Unit.:</b> 12,4662	<b>Valor Total:</b> 5.203,0179	
<b>Item:</b> 29	Unidade: m	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: PINTURA DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DE MEIO-FIO			
Quantidade: 193	<b>Valor Unit.:</b> 49,8651	<b>Valor Total:</b> 9.623,9643	
<b>Item:</b> 30	Unidade: und	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: REFLETOR EM ALUMÍNIO, DE SUPORTE E ALÇA, COM LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO DE 250 W, COM REATOR ALTO FATOR DE POTÊNCIA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 353,8721	<b>Valor Total:</b> 353,8721	
<b>Item:</b> 31	Unidade: m2	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: LIMPEZA GERAL DE OBRA			
Quantidade: 313,72	<b>Valor Unit.:</b> 2,8738	<b>Valor Total:</b> 901,5685	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGIL CONSTRUTORA EIRELI	145	36.376.673/0001-98	444.155,6497	347.800,00		Sim
2 DALL SERVIÇOS LTDA - EPP	012	00.431.082/0001-29	384.811,5021	348.100,00	0,09	Sim
3 MORAES ENGENHARIA E CONSTRUTEC	120	40.789.708/0001-98	445.809,2844	408.210,00	17,27	Sim
4 JI CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	081	04.539.545/0001-21	433.165,9646	408.220,00	0,00	Não
5 MULTISSET ENGENHARIA LTDA	001	03.539.154/0001-44	411.153,4377	411.153,4377	0,72	Não
6 TREZ PARTICIPAÇÕES E ENGENHARIA	027	41.200.286/0001-36	445.809,2844	444.200,00	8,04	Não
7 L&R SANTOS CONSTRUÇÕES LTDA	112	07.408.234/0001-11	444.999,9924	444.244,44	0,01	Não
8 VM LOCACOES CONSTRUCOES E	095	28.796.562/0001-02	445.809,2844	445.800,00	0,35	Sim
9 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	050	36.207.681/0001-00	445.809,2844	445.809,2844	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>MOVIMENTOS DO LOTE</b>					
28/05/2024 12:13:01	<b>PUBLICADO</b>				
31/05/2024 09:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>				
18/06/2024 08:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>				
18/06/2024 09:12:21	<b>DISPUTA</b>				
18/06/2024 09:12:21	<b>LANCE</b>	VM LOCACOES CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 095)		<b>445.809,2844</b>	
18/06/2024 09:12:21	<b>LANCE</b>	MORAES ENGENHARIA E CONSTRUTEC LTDA (PARTICIPANTE 120)		<b>445.809,2844</b>	
18/06/2024 09:12:21	<b>LANCE</b>	MULTISET ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 001)		<b>411.153,4377</b>	
18/06/2024 09:12:21	<b>LANCE</b>	TREZ PARTICIPAÇÕES E ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 027)		<b>445.809,2844</b>	
18/06/2024 09:12:21	<b>LANCE</b>	L&R SANTOS CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 112)		<b>444.999,9924</b>	
18/06/2024 09:12:21	<b>LANCE</b>	JI CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 081)		<b>433.165,9646</b>	
18/06/2024 09:12:21	<b>LANCE</b>	JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 050)		<b>445.809,2844</b>	
18/06/2024 09:12:21	<b>LANCE</b>	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)		<b>384.811,5021</b>	
18/06/2024 09:12:21	<b>LANCE</b>	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)		<b>444.155,6497</b>	
18/06/2024 09:14:47	<b>LANCE</b>	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)		<b>383.395,74</b>	
18/06/2024 09:16:55	<b>LANCE</b>	MORAES ENGENHARIA E CONSTRUTEC LTDA (PARTICIPANTE 120)		<b>410.000,00</b>	
18/06/2024 09:17:31	<b>LANCE</b>	JI CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 081)		<b>409.999,00</b>	
18/06/2024 09:18:31	<b>LANCE</b>	TREZ PARTICIPAÇÕES E ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 027)		<b>444.999,50</b>	
18/06/2024 09:19:02	<b>LANCE</b>	L&R SANTOS CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 112)		<b>444.999,00</b>	
18/06/2024 09:20:03	<b>LANCE</b>	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)		<b>377.124,48</b>	
18/06/2024 09:20:06	<b>LANCE</b>	TREZ PARTICIPAÇÕES E ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 027)		<b>444.998,50</b>	
18/06/2024 09:21:19	<b>LANCE</b>	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)		<b>376.708,61</b>	
18/06/2024 09:21:19	<b>PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA</b>				
18/06/2024 09:23:04	<b>LANCE</b>	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)		<b>368.004,20</b>	
18/06/2024 09:24:18	<b>LANCE</b>	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)		<b>367.792,43</b>	
18/06/2024 09:24:33	<b>LANCE</b>	VM LOCACOES CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 095)		<b>445.800,00</b>	
18/06/2024 09:25:19	<b>LANCE</b>	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)		<b>361.008,26</b>	
18/06/2024 09:26:35	<b>LANCE</b>	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)		<b>360.213,67</b>	
18/06/2024 09:27:10	<b>LANCE</b>	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)		<b>360.200,00</b>	
18/06/2024 09:28:00	<b>LANCE</b>	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)		<b>359.322,05</b>	
18/06/2024 09:28:51	<b>LANCE</b>	L&R SANTOS CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 112)		<b>444.998,00</b>	
18/06/2024 09:29:19	<b>LANCE</b>	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)		<b>359.300,00</b>	
18/06/2024 09:30:05	<b>LANCE</b>	TREZ PARTICIPAÇÕES E ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 027)		<b>444.997,50</b>	
18/06/2024 09:30:17	<b>LANCE</b>	L&R SANTOS CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 112)		<b>444.994,00</b>	
18/06/2024 09:30:33	<b>LANCE</b>	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)		<b>359.000,00</b>	
18/06/2024 09:31:04	<b>LANCE</b>	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)		<b>358.000,00</b>	
18/06/2024 09:31:37	<b>LANCE</b>	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)		<b>357.000,00</b>	
18/06/2024 09:31:56	<b>LANCE</b>	TREZ PARTICIPAÇÕES E ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 027)		<b>444.990,00</b>	
18/06/2024 09:32:04	<b>LANCE</b>	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)		<b>356.000,00</b>	
18/06/2024 09:32:30	<b>LANCE</b>	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)		<b>355.000,00</b>	
18/06/2024 09:32:53	<b>LANCE</b>	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)		<b>354.900,00</b>	
18/06/2024 09:33:18	<b>LANCE</b>	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)		<b>354.500,00</b>	

**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

18/06/2024 09:33:33	LANCE	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)	354.400,00
18/06/2024 09:33:34	LANCE	L&R SANTOS CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 112)	444.944,44
18/06/2024 09:34:26	LANCE	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)	354.000,00
18/06/2024 09:34:35	LANCE	TREZ PARTICIPAÇÕES E ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 027)	444.900,00
18/06/2024 09:34:42	LANCE	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)	353.900,00
18/06/2024 09:35:23	LANCE	MORAES ENGENHARIA E CONSTRUTEC LTDA (PARTICIPANTE 120)	409.000,00
18/06/2024 09:35:34	LANCE	JI CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 081)	408.999,99
18/06/2024 09:35:41	LANCE	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)	353.500,00
18/06/2024 09:35:48	LANCE	L&R SANTOS CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 112)	444.444,44
18/06/2024 09:35:56	LANCE	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)	353.400,00
18/06/2024 09:37:04	LANCE	TREZ PARTICIPAÇÕES E ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 027)	444.300,00
18/06/2024 09:37:12	LANCE	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)	353.000,00
18/06/2024 09:37:57	LANCE	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)	352.900,00
18/06/2024 09:38:19	LANCE	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)	352.500,00
18/06/2024 09:38:28	LANCE	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)	352.400,00
18/06/2024 09:38:52	LANCE	MORAES ENGENHARIA E CONSTRUTEC LTDA (PARTICIPANTE 120)	408.500,00
18/06/2024 09:39:12	LANCE	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)	352.000,00
18/06/2024 09:39:17	LANCE	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)	351.900,00
18/06/2024 09:39:24	LANCE	JI CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 081)	408.400,00
18/06/2024 09:40:48	LANCE	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)	351.500,00
18/06/2024 09:41:05	LANCE	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)	351.490,00
18/06/2024 09:41:26	LANCE	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)	351.000,00
18/06/2024 09:41:30	LANCE	MORAES ENGENHARIA E CONSTRUTEC LTDA (PARTICIPANTE 120)	408.250,00
18/06/2024 09:41:41	LANCE	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)	350.900,00
18/06/2024 09:41:46	LANCE	JI CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 081)	408.240,00
18/06/2024 09:42:05	LANCE	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)	350.500,00
18/06/2024 09:42:21	LANCE	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)	350.400,00
18/06/2024 09:42:35	LANCE	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)	350.100,00
18/06/2024 09:43:04	LANCE	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)	350.000,00
18/06/2024 09:43:24	LANCE	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)	349.700,00
18/06/2024 09:43:45	LANCE	MORAES ENGENHARIA E CONSTRUTEC LTDA (PARTICIPANTE 120)	408.230,00
18/06/2024 09:44:36	LANCE	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)	349.600,00
18/06/2024 09:44:54	LANCE	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)	349.200,00
18/06/2024 09:45:06	LANCE	JI CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 081)	408.220,00
18/06/2024 09:45:23	LANCE	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)	349.100,00
18/06/2024 09:45:35	LANCE	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)	349.000,00
18/06/2024 09:46:14	LANCE	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)	348.990,00
18/06/2024 09:46:33	LANCE	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)	348.500,00
18/06/2024 09:47:39	LANCE	L&R SANTOS CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 112)	444.244,44
18/06/2024 09:47:53	LANCE	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)	348.499,00
18/06/2024 09:47:58	LANCE	TREZ PARTICIPAÇÕES E ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 027)	444.200,00
18/06/2024 09:48:26	LANCE	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)	348.200,00
18/06/2024 09:49:03	LANCE	DALL SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 012)	348.100,00
18/06/2024 09:49:28	LANCE	AGIL CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 145)	347.800,00





**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

**18/06/2024 09:50:22 LANCE** MORAES ENGENHARIA E CONSTRUTEC LTDA (PARTICIPANTE 120) **408.210,00**

---

**18/06/2024 09:52:22 NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

---

**18/06/2024 09:52:22 NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AGIL CONSTRUTORA EIRELI

---

**18/06/2024 09:52:22 HABILITAÇÃO**

---

---

**PREGOEIRO:** PEDRO EMANUEL SILVA

---

**APOIO** ANDREZZA MONIQUE MOURA INOJOSA DA SILVA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** KATARINA DE KASSIA BARBOSA FLOR

---

**MEMBRO DE APOIO** ADRIANA RODRIGUES DA SILVA